

AHİRET YURDUNA HAZIRLIK

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اتَّقُوا اللَّهَ وَلْتَنْظُرْ نَفْسٌ مَّا
قَدَّمَتْ لِغَدٍ وَاتَّقُوا اللَّهَ إِنَّ اللَّهَ خَبِيرٌ بِمَا تَعْمَلُونَ

Muhterem Müslümanlar!

Asr-1 saadette bir adam telaşlı bir şekilde Mescid-i Nebevî'ye girdi ve gür sesiyle Peygamberimize “Ey Allah’ın Resûlü, kıyamet ne zaman kopacak?” diye sordu. Ashâb-ı kirâm, ona susmasını işaret ettiyse de o, aynı soruyu sesini alçaltmadan üç defa tekrarladı. Resûl-i Ekrem (s.a.v.), önce namazı kıldırды, sonra da “Kıyametin ne zaman kopacağını soran kişi nerede?” diye sordu. Adam, “Benim, Yâ Resûlallah.” diye cevap verdi. Peygamberimiz, “Peki sen kıyamet için ne hazırladın?” buyurdu. Soruyu soran kişi bu defa “Benim çok fazla amelim yok. Fakat ben, Allah ve Resûlü’nü gerçekten çok seviyorum.” deyince, Peygamberimiz (s.a.v.) şöyle buyurdu: “Kişi sevdiğiyle beraberdir, sen de sevdiğinle beraber olacaksın.”⁽¹⁾ Böylelikle Allah Resûlü (s.a.v.), kıyametin ne zaman kopacağıyla ilgilenilmesinden ziyade ahiret için hazırlık yapılmasını ümmetine hatırlatmıştır.

Değerli Kardeşlerim!

Günümüzde insanların hayat algısını etkileyen beşerî ideolojilerin dayattığı dünyevileşme, ahiret hayatını tümüyle gündemden çıkarmaktadır. Hâlbuki bir Müslüman’ı Müslüman yapan en önemli itikadî esaslardan birisi de şüphesiz ki ahiret inancıdır. Hepimiz birer yolcuyuz. Hepimiz için yaşanacak iki hayat söz konusudur. İlki yaşadığımız bu dünya hayatıdır. İkincisi ise ebedî mekânımız olacak olan ahiret hayatıdır.

Muhterem Mü’minler!

Dünya, insan için bir sınav yeri ve misafirhanedir. Ahiretin tarlası ve ona hazırlık yeridir. Ahiret ise, kulluk yolculuğumuzun

sonsuzluk durağıdır. Bizim asıl yurdumuz ve ebedi meskenimizdir. Ahiret, dünyada iken ettiklerimizi biçeceğimiz, büyük veya küçük, iyi ya da kötü bütün yaptıklarımızın hesabını vereceğimiz yerdir.

Rabbimiz “Kim zerre ağırlığınca bir hayır işlerse onun mükâfatını görecektir. Kim de zerre ağırlığınca bir kötülük işlerse onun cezasını görecektir.”⁽²⁾ buyurmaktadır.

Muhterem Kardeşlerim!

Dünya, ahiretin tarlasıdır. Dünya hayatı ahiretin yanında daha kısadır. Göz açıp kapanıncaya kadar geçer. O hâlde, ahirete iman edişimizin göstergesi olarak hiçbir işimizde doğruluktan ayrılmamalı, her şeyi zamanında ve eksiksiz yapmaya özen göstermeliyiz. Ailemize, arkadaşlarımıza, akrabalarımıza, mümin kardeşlerimize, komşularımıza ve tüm insanlara iyilikle muamele etmeliyiz, bunların hepsini kendimize hayat düsturu edinmeliyiz. Gerçek Müslümanın hiç ölmeyecekmiş gibi bu dünya için, yarın ölecekmiş gibi ahiret için çalışması gerektiğini unutmamalıyız.

Kıymetli Mü’minler!

“Ey insanlar! Şüphesiz Allah’ın vaadi gerçektir. Sakın dünya hayatı sizi aldatmasın...”⁽³⁾ uyarısını aklımızdan çıkarmayalım. Hutbemi bir ayet mealıyla bitiriyorum: “Ey iman edenler! Allah’a karşı gelmekten sakının ve herkes, ahirete önceden ne göndermiş olduğuna baksın. Allah’a karşı gelmekten sakının. Şüphesiz Allah, yaptıklarımızdan hakkıyla haberdardır.”⁽⁴⁾

Hazırlayan: Ercan HÜSEYİN
Kur’an Kursu Öğreticisi

Kaynaklar:
1. Tirmizî, Zühd, 50
2. Zilzâl, 99/7, 8
3. Fâtr, 35/5
4. Haşr, 59/18